
Pokud chce soutěžící přijet na soutěž až po jejím zahájení, je povinen být připraven minimálně 2 hodiny před plánovaným začátkem jeho disciplíny!!!

Harmonogram může být změněn dle skutečně zaprezentovaných jednotek, poslouchejte, prosím,  moderátora .

OTEVŘENÍ MÍSTA KONÁNÍ SOUTĚŽE 8:30

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY ART, DISCO, COUPLE 15 60 8:45 9:45

PORADA POROTY  ART, DISCO, COUPLE 9:45

PORADA VEDOUCÍCH SOUBORŮ 9:55

PORADA POROTY STREET 15:00 ZMĚNA

ROZBOROVÝ SEMINÁŘ ART, DISCO, COUPLE 14:00 14:40

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY STREET 14 60 14:40 15:45

ZAHÁJENÍ 2. ČÁSTI STREET  15:45

ROZBOROVÝ SEMINÁŘ STREET 19:15 20:00

UKONČENÍ SOUTĚŽE 20:00

ZAHÁJENÍ 1. části 10:10

DOSPĚLÍ HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE FINÁLE 1 10:20

DĚTI HOBBY ART - FORMACE FINÁLE 2 10:24

JUNIOŘI HOBBY ART - FORMACE FINÁLE 2 10:32

MINI HOBBY ART - FORMACE FINÁLE 1 10:40

MINI HOBBY DISCO  - FORMACE FINÁLE 2 10:44

DOSPĚLÍ HOBBY DISCO - FORMACE FINÁLE 2 10:52

DOSPĚLÍ HOBBY ART - FORMACE FINÁLE 1 11:00

DĚTI DISCO DANCE II. LIGA FORMACE FINÁLE 1 11:04

JUNIOŘI HOBBY DISCO - MALÉ FORMACE FINÁLE 1 11:08

MINI HOBBY DISCO - MALÉ FORMACE FINÁLE 2 11:12

DOSPĚLÍ ART SHOW EXTRALIGA - FORMACE FINÁLE 1 11:20

DOSPĚLÍ HOBBY DISCO DANCE - MALÉ FORMACE FINÁLE 3 11:24

DĚTI HOBBY DISCO - FORMACE FINÁLE 2 11:36

JUNIOŘI CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE FINÁLE 3 11:44

DĚTI DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE FINÁLE 1 11:56

DOSPĚLÍ ART SHOW - II. LIGA - FORMACE FINÁLE 1 12:00

DĚTI JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE FINÁLE 2 12:04

JUNIOŘI JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE FINÁLE 1 12:12

DOSPĚLÍ JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE FINÁLE 2 12:16

DOSPĚLÍ CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE FINÁLE 2 ZMĚNA 12:24

VYHLÁŠENÍ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 30 12:32

DOSPĚLÍ CONTEMPORAHY II. LIGA - FORMACE FINÁLE 1 VLOŽENO 13:04

DĚTI ART SHOW II. LIGA .- FORMACE FINÁLE 1 13:08

JUNIOŘI CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE FINÁLE 1 13:12

JUNIOŘI DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE FINÁLE 2 13:16

DĚTI ART DANCE EXTRALIGA - MALÉ FORMACE FINÁLE 1 13:24

JUNIOŘI ART DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE FINÁLE 1 13:28

DOSPĚLÍ ART DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE FINÁLE 3 13:32

JUNIOŘI ART SHOW EXTRALIGA - FORMACE FINÁLE 1 13:44

DOSPĚLÍ DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE FINÁLE 2 ZMĚNA 13:48

HVK 2 HVK 2 - Disco+Art+Belly+Couple - pohár - REGION - FORMACE FINÁLE 3 13:56

VYHLÁŠENÍ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 30 14:08

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY MINI, DĚTI STREET 14:40

ZAHÁJENÍ 2. části 15:45

DĚTI HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE FINÁLE 2 15:50

DĚTI STREET SHOW II. LIGA - FORMACE FINÁLE 1 15:58

MINI HOBBY STREET - FORMACE FINÁLE 4 16:02

DĚTI STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE FINÁLE 3 16:18

DĚTI STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE FINÁLE 1 16:30

DĚTI HOBBY STREET FORMACE FINÁLE 4 16:34

HVK 2 HVK2 - STREET FORMACE+HOBBY STREET - pohár-REGION - FORMACE FINÁLE 2 16:50

JUNIOŘI HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE FINÁLE 4 17:00

DOSPĚLÍ HOBBY STREET DANCE -  FORMACE FINÁLE 2 17:16

JUNIOŘI HOBBY STREET - FORMACE FINÁLE 5 17:24

PAUZA PRO POROTU 17:44

DOSPĚLÍ HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE FINÁLE 1 17:50

JUNIOŘI STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE FINÁLE 4 17:54

JUNIOŘI STREET SHOW - EXTRALIGA - FORMACE FINÁLE 1 18:10

DOSPĚLÍ STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE FINÁLE 4 18:14

JUNIOŘI STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE FINÁLE 2 18:30

DOSPĚLÍ STREET DANCE EXTRALIGA-  MALÉ FORMACE FINÁLE 3 18:38

JUNIOŘI STREET DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE FINÁLE 1 18:50

DOSPĚLÍ STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE FINÁLE 1 18:54

VYHLÁŠENÍ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 19:00

UKONČENÍ SOUTĚŽE 20:00

REGIONÁLNÍ KOLO CZECH DANCE MASTERS 2023 PRO  KRAJ KRÁLOVÉHRADECKÝ A PARDUBICKÝ

HARMONOGRAM PO PREZENCI

25.03.2023


